



Świętokrzyskie
Centrum
Onkologii

Adres: ul. Artwińskiego 3C, 25-734 Kielce

Sekcja Zamówień Publicznych, tel.: 41/36-74-072 fax.: 41/36-74-481

strona www: <http://www.onkol.kielce.pl/> Email: zampubl@onkol.kielce.pl

AZP.2411.144.2020.MS

Kielce, dn. 08.12.2020r.

WSZYSCY WYKONAWCY WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE SIWZ

AZP.2411.144.2020.MS - Zakup wraz z dostawą wyrobów medycznych dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach.

Ogłoszenie o przetargu opublikowane zostało w Biuletynie Zamówień Publicznych. Ogłoszenie nr 761381-N-2020 z dnia 03.12.2020r.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów SIWZ wraz z wyjaśnieniami.

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

Pytanie nr 1

Pakiet nr 1, pozycja 1-3

Czy Zamawiający dopuści dreny silikonowe z sześcioma otworami?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 2

Pakiet nr 1, pozycja 4-10

Czy Zamawiający dopuści dreny silikonowe o długości 50cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 3

Pakiet nr 1, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści dreny w rozmiarze 27?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 4

Pakiet nr 1, pozycja 8, 9

Czy Zamawiający dopuści dreny w rozmiarze 33?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 5

Pakiet nr 1, pozycja 22-25

Czy Zamawiający dopuści dreny silikonowe, ramiona 450x180mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie nr 6

Pakiet nr 1, pozycja 26-29

Czy Zamawiający dopuści standardowe dreny Redona bez łącznik, gumowej uszczelki i zacisku?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 7

Pakiet nr 1, pozycja 30

Czy Zamawiający dopuści Redony z perforacją na 15cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 8

Pakiet nr 1, pozycja 26-28

Czy Zamawiający dopuści opakowania papier-folia?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie nr 9

Pakiet nr 1, pozycja 31, 32

Czy Zamawiający dopuści dreny o długości 400cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 10

Pakiet nr 1, pozycja 33

Czy Zamawiający dopuści dreny o długości 300 lub 400cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dreny o długości 400 cm.

Pytanie nr 11

Pakiet nr 1, pozycja 33

Czy Zamawiający dopuści zestawy z końcówką zakrzywioną bez RTG?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 12

Pakiet nr 1, pozycja 35

Czy Zamawiający dopuści końcówki bez kontroli ssania oraz bez nakładki RTG?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie nr 13

Pakiet nr 1, pozycja 36, 37

Czy Zamawiający dopuści końcówki o średnicy 4,45mm,, pakowane folia-papier?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 14

Pakiet nr 1, pozycja 38

Czy Zamawiający dopuści zestaw z drenem o długości 300cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie nr 15

Pakiet nr 1, pozycja 38

Czy Zamawiający dopuści zestaw z końcówką Yankauer o średnicy wew. 4,45mm, zew. 6,67mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie nr 16

Pakiet nr 1, pozycja 44, 46

Czy Zamawiający dopuści kateter w roz. 5F?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie nr 17

Pakiet nr 1, pozycja 46, 47, 48

Czy Zamawiający dopuści kateter o długości 80cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Modyfikacja jest wiążąca dla wszystkich uczestników postępowania.

Z poważaniem

KIEROWNIK
Sekcji Zamówień Publicznych

mgr Mariusz Klimeczak

